
' ""RE " ' ' '
" "" "'"r i'ř " .' · " ' Á

OKNO STYL
Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna

20LET ZKUŠENOSTI 180 QOO ..
44 OQO, PRQD,íNYCH QKENA OVERI
OBSLOUcENYCH ZÁKAZNÍKU

CENOVÁ NABÍDKA 13/2019/10

DODAVATEL:
OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
lČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

ODBĚRATEL:
FÚ ÚzP v Blansku

T:
E:

Váženi,
nabIzIme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ.

VIme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřIdime spolehlivě od začátku do konce k vaši plné spokojenosti. v naši firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořÍdjte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním techndogiím naše okna dobře
izolujÍ a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápěni. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane oboji.

Nabízíme vám:

Veka Softline 82 ..

«i

vaše sleva

l



r
A

Číslo strany: 2

Položka č. l 25 ks

l

,

) ' Í),, ) '

750 . . 750 ,

, 1"5"00 ,

vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku:

Typ zaskleni:
Kování:

Meziskelni mřížka:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82
Bílá dovnitř/RAL 5001ven

4L/16N4L Ug-1.0 TGI (Uw=1,1)
Roto NX Advance (Maco Multimatic)

18 mm

Š. 1500 l V. 1500

7 502 CZK

187 550 CZK

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1
Parapet hlinIkový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:1500 mm
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:6
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + Ext.):

50 ks 15 750 CZK
25 ks 9 000 CZK
25 ks 21 000 CZK
25 ks 12 000 CZK
25 ks 7 500 CZK
25 ks 27 000 CZK
25 ks 15 000 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

25 ks
25 ks
25 ks
25 ks
25 ks

2 520 CZK* započteno do ceny výrobku
540 CZK* započteno do ceny výrobku
7 654 CZK* započteno do ceny výrobku
5 112 CZK* započteno do ceny výrobku
2 542 CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 2 62 ks

' '\ 'l
,) ')\ , ,

, 75 J J "50 _
, 150C ,

vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku:
Typ zaskleni:
Kování:

Meziskelni mřížka:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82
Bilá dovnitř/RAL 5001 ven

4L/16N4L Ug=1.0 TG1 (Uw=1,1)

Roto NX Advance (Maco Multimatic)

18 mm

Š. 1500 l V. 1800

8 489 CZK

526 318 CZK

Zaiuzie EURO Style Opal: barva:1
Parapet hlinIkový ohýbaný: Vyloženi 165 mm délka:1500 mm
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:6,6
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + Ext.):

124 ks 46 872 CZK
62 ks 22 320 CZK
62 ks 57 288 CZK
62 ks 32 736 CZK
62 ks 20 460 CZK
62 ks 73 656 CZK
62 ks 40 920 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

62 ks
62 ks
62 ks
62 ks
62 ks

6 250 CZK* započteno do ceny výrobku
l 339 CZK* započteno do ceny výrobku
21 659 CZK* započteno do ceny výrobku
15 356 CZK* započteno do ceny výrobku
6 303 CZK* započteno do ceny výrobku

www.oknostyl.cz



Položka č. 3

Systém:
" ' \Í\ Barva výrobku:

Typ zasklenŕ, l \T ' Kov'n':

Meziskelni mřížka:

Rozměry:

, 900 , " ' Cena výrobku:
vnitřní pohled (interiér) Cena za počet:

l ks

Veka Softline 82
Bílá dovnitř/RAL 5001 ven

41J16N4L Ug=1.0 TGI (Uw=1,1)
Roto NX Advance (Maco Multimatic)

18 mm

Š. 900 l V. 1500
4 352 CZK

4 352 CZK

Parapet hlinIkový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:900 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:4.8
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + Ext.):

l ks 216 CZK
Iks 378 CZK
Iks 672 CZK
Iks 384 CZK
Iks 240 CZK
Iks 864 CZK
1 ks 480 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

Iks
Iks
Iks
Iks
Iks

101 CZK* započteno do ceny výrobku
13 CZK* započteno do ceny výrobku
161 CZK* započteno do ceny výrobku
102 CZK* započteno do ceny výrobku
59 CZK* započteno do ceny výrobku



'M·" "·'"éit 'f 3"!8

ČÍslo strany: 3

Položka č. 4 3 ks

'ľÄ
\

[, Skk ,

vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku:
Typ zasklenI:
Kováni:

Meziskelní mřížka:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82
Bilá dovnitř/RAL 5001 ven

41J16N4L Ug=1.0 TGI (Uw=1,1)
Roto NX Advance (Maco Multimatic)

18 mm

Š. 900 l V. 1800

4 902 CZK

14 706 CZK

Parapet hlinÍkový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:900 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:5.4
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + EXt.):

3 ks 648 CZK
3 ks 1360 CZK
3 ks 2 268 CZK
3 ks 1 296 CZK
3 ks 810 CZK
3 ks 2 916 CZK
3 ks 1620CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks

302 CZK* započteno do ceny výrobku
39 CZK* započteno do ceny výrobku
549 CZK* započteno do ceny výrobku
372 CZK* započteno do ceny výrobku
177 CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 5 l ks

r

Ľ
1

' ' " '

[

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Veka Softline 82

Bílá dovnitř/RAL 5001 ven

4L/16N4L Ug=1.0 TGI (UW=1,1)

Roto NX Advance (Maco Multimatic)

f

, 900

vnitřní pohled (interiér)

>

Rozměry: š. 900 l v. 900

Cena výrobku: 3 192 czk

Cena za počet: 3 192 CZK

Parapet hlinIkový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:900 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:3.6
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int, + Ext.):

Iks 216 CZK
1 ks 227 CZK
1 ks 504 CZK
1 ks 288 CZK
1 ks 180 CZK
Iks 648 CZK
Iks 360 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

1 ks
Iks
Iks
Iks
Iks

101 CZK* započteno do ceny výrobku
13 CZK* započteno do ceny výrobku
118 CZK* započteno do ceny výrobku
59 CZK* započteno do ceny výrobku
59 CZK* započteno do ceny výrobku

www.oknostyl.cz



Položka č, 6 2 ks

)

[ 1

§

[

bť

. 1200

vnitřní pohled (interiér)

r

Systém:

Barva výrobku:

Typ zaskleni:

Kování:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82

Bilá dovnitř/RAL 5001 ven

41J16N4L Ug=1.0 TGI (Uw=1,1)

Roto NX Advance (Maco Multimatic)

Š. 1200 l V. 900

3 752 CZK

7 504 CZK

Parapet hlinIkový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:1200 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:l
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:4.2
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + EXt.):

2 ks 576 CZK
2 ks 605 CZK
2 ks 1176 CZK
2 ks 672 CZK
2 ks 420 CZK
2 ks 1 512 CZK
2 ks 840 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks

202 CZK* započteno do ceny výrobku
35 CZK* započteno do ceny výrobku
279 CZK* započteno do ceny výrobku
118 CZK* započteno do ceny výrobku
161 CZK* započteno do ceny výrobku



V

ČIslo strany: 4

Položka č. 7 2 ks

lj\ .

' """"" y'

[ V ' r
12G C

J

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kováni:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82

Bilá dovnitř/RAL 5001 ven

4L/16N4L Ug=1.0 TGI (Uw=1,1)

Roto NX Advance (Maco Multimatic)

Š. 1200 l V. 1500

5 278 CZK

10 556 CZK

Parapet hlinIkový ohýbaný: Vyloženi 165 mm délka:1200 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:l
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:5.4
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + EXt.):

2 ks 576 CZK
4 ks 1 008 CZK
2 ks 1 512 CZK
2 ks 864 CZK
2 ks 540 CZK
2 ks l 944 CZK
2 ks 1 080 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks

202 CZK* započteno do ceny výrobku
35 CZK* započteno do ceny výrobku
523 CZK* započteno do ceny výrobku
136 CZK* započteno do ceny výrobku
161 CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 8 Él k' l

' 8
hl)

—K

' ' \

120C ,

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kováni:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82

Bílá dovnitř/RAL 5001ven

41J16N4L Ug=1.0 TGI (Uw=1,1)

Roto NX Advance (Maco Multimatic)

Š. 1200 l V. 1800

5 814 CZK

23 256 CZK

Parapet h|injkový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:1200 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:6
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + EXt.):

4 ks 1152 CZK
8 ks 2 420 CZK
4 ks 3 360 CZK
4 ks 1920 CZK
4 ks 1200 CZK
4 ks 4 320 CZK
4 ks 2 400 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

4 ks
4 ks
4 ks
4 ks
4 ks

403 CZK* započteno do ceny výrobku
69 CZK* započteno do ceny výrobku
1 132 CZK* započteno do ceny výrobku
359 CZK* započteno do ceny výrobku
323 CZK* započteno do ceny výrobku

www.oknostyl.cz



|Položka č. 9 2 ks

P

S

l'' \\ '

, l) '1\ ,,
illS 5 , , y's , , g1$

YX'

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklenŕ

Kování:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena za počet:

Veka Softline 82

Bílá dovnitř/RAL 5001 ven

41J16N4L Ug=1.0 TGI (Uw=1,1)

Roto NX Advance (Maco Multimatic)

Š. 3900 l V. 2600

24 994 CZK

49 988 CZK

Parapet hhnikový ohýbaný: VyloženI 165 mm délka:3900 mm
Žaluzie EURO Style Opal: barva:l
Montáž plastových oken a dveří: Montáž NA obvod:13
Demontáž dřevěných prvků: Demontáž dřevěných prvků
Ekologická likvidace jednoduchých oken :
Vnitřní zednické práce obyčejné: zednické práce
Montáž SWS systému parozábran (Int. + Ext.):

2 ks 1 872 CZK
16 ks 5 680 CZK
2 ks 3 640 CZK
2 ks 2 080 CZK
2 ks 1 300 CZK
2 ks 4 680 CZK
2 ks 2 600 CZK

Klika: Hoppe Atlanta bílá
Teplý pp:
výztuha rámu 2 mm:
výztuha křídla výška 2 mm:
výztuha křídla šířka 2 mm:

2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks

403 CZK* započteno do ceny výrobku
225 CZK* započteno do ceny výrobku
2 511 CZK* započteno do ceny výrobku
560 CZK* započteno do ceny výrobku
265 CZK* započteno do ceny výrobku



__m

ČÍSĹO strany: 5

CENOVÁ NABÍDKA 13/2019/10

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 827 422 CZK

D + M Služby celkem 470 026 CZK

Práce jinde neuvedené dle ZD ( např. dem+mont. vnitřní parapety a pod. ) 50 000 CZK

Doprava 2 552 CZK

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

l 350 000 CZK
283 500 CZK

l 633 500 CZK

Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Dle SOD

DODACÍ PODMÍNKY:
Dle SOD

NEN1-LI UVEDENO jINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profiiů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled zevnitř.Ceny pIati
pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapraveni obsahuje zapraveni vnitřního ostění a případné zatáhnutí
akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi.

POZNÁMKA:

Z technických důvodů se může grafické vyobrazení, nebo popisky lišit od zadávací
a technické specifikace zadavatele. Cenová nabídka tuto však plně akceptuje a obsahuje
veškeré náklady a požadavky v nich uvedených pro kompletní a řádné Zhotovení
celého díla v plném rozsahu.

Firma Oknostyl group s.r.o. zajištuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálnim požadavkům každého zákazníka.
Dodržujeme sjednané terminy. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnimu přístupu zaměstnanců je naše práce efektivní,
levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědči. stejně jako náš servis, který všem zákaznikŮm
poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naši firmy je 60 měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešeni všech
problémŮ, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim zákaznikŮm poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu
životnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaši úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka
oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme doplňujici informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte
nás prosím na uvedených telefonnich číslech nebo e-mailu,

DNE: ZPRACOVAL:
14.05.2019 F.B.S

www.oknostyl.cz



20
LET ZKUŠENOSTI' 180 QOO

44 000 PRODANYCH OKENA DVEŘÍ
OBSLOUZENYCH ZÁKALNI'KÚ

l ll
f91 DOPORUČUJEME

maximální poměr cena l kvalita
v dané kategorii

t,£'

Oknostyl PREMIUM round line a klasik
l

i |'1
Íl J """ - ' \\

,):_,I,),)'í'
sk inn

" vysoký poměr ceny a kvality (nízké pořizovací náklady, vysoká
užitná hodnota)

· okna vhodná pro rekonstrukce i novostavby
· šestikomorová okna z čistého prvoplastu
· stavební hl. 80mm, Uf rámu s výztuhou = 1,1 W/m'k
· elegantní, moderní, zaoblený design s předsazeným

křídlem - okapnicí (u provedeni round line), rovné křídlo u varianty
,,klasik"

· 2 vkládaná vyměnitelná dorazová těsnění EPDM
· zaskleni izolačnIm dvojsklem Ug=1.0 W/m'k (Nerez nebo TGI)
· možnost zasklení trojsklem Ug=0.7 W/m'k (Nerez nebo TGI)
· prostup tepla celým oknem Uw=0.89 - 1.2 W/m'k (dle použitého skla)
· celoobvodové kování Winkhaus activPilot
· pozinkovaná výztuha 1.25 - 2 mm (ve všech částech rámu i křídla)
· 22 barevných odstínů a imitaci dřeva

(Á
'i'Ýi

M DOPORUČUJEME
maxlmální poměr cena l kvalita
v dané kategorll

. ! \

j 4\.
.

t \ y
b

u' C
".

t
i .äLlj

Rehau Synego

)" l - í

júľ" '""' ä' Tu

" okna a dveře s výbornými izolačnÍmi parametry
" jedna z nejmodernějších konstrukcí profilu na trhu
· ideálni pro novostavby, rekonstrukce i nízkoenergetické budovy
· 7mi komorový rámový profil
· Prémiové kováni Winkhaus activPilot
· stavební hloubka 80 mm
· 2 dorazová a 1 středové těsnění z EPDM
· celkové Uw až 0,72 W l m'k
· standardnÍzask|enÍtrojsk|em Ug 0,5 VY l m'k
· výběr z 24 barevných dekorů
· 2 varianty okenního křídla, varianta Elegance s předsazeným křídlem

\\,

m =ni hloubka

'i'l
Ý';

1 ' L
'"')'ciŕ

'j'; inl

Oknostyl Veka PERFECTLINE

" moderní okna vhodná pro novostavby i rekonstrukce
· 5 komorová konstrukce rámu i křídla
· stavební hloubka 70 mm
· Uw 1.1 s dvojsklem Ug 1,0, Uw 0,93 s trojsklem Ug 0,7
· profilová třída ,,A" s tlouštkou stěn min 3 mm
" moderní funkcionalistický design
· 2 dorazová těsnění z EPDM
· standardnÍzask|eni izolačnIm dvojsklem 4/16/4,
· možnost osazeni trojsklem 4/12/4/12/4, Ug= 0,7
· celoobvodové kování Maco MultiMatic
· výběr z 55 barevných dekorů Veka

"ý =: r=Z"
íjf DOPORUČUJEME

nejiepší Bystém na 8ouča8ném trhu

:,1") i )?'")

Veka Softline 82

· špičková okna pro moderní novostavby a náročné rekonstrukce
· 7 mi komorová konstrukce rámu
· stavební hloubka 82 mm
· profil třídy ,,A"
· celkové Uw 0,74 s trojsklem Ug 0,5 W/m2k
· dvě dorazová a jedno středové těsnění ve třech možných barvách
· celoobvodové kováni Maco MultiMatic
· výběr z 55 barevných dekorů Veka
· standardní zasklani izolačnkn trojsklem
· pozinkovaná výztuha s tloušťkou až 3 mm
· komplexní profilový systém pro okna, dveře a portály

Okna jsou vyráběna na moderních automatizovaných linkách německé
společnosti Urban GmbH & Co. Maschinenbau KG a Weinig Unicontrol.

www.oknostyl.cz


